AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE IGUATU, torna público que realizará as  16:30,
do  dia  31  de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025.14.01. Objeto: Serviços técnicos
profissional para elaboração de folha de pagamento e demais demandas referentes
ao setor de recursos humanos. Destinado ao Consórcio Público da Microrregião de
Iguatu  -  CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Iguatu/CE, 28 de janeiro de
2025.

Alesxandra Fernandes Barbosa
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua João Monteiro, 210 – CEP: 63502-255 -  Santo Antonio – Iguatu-CE
CNPJ: 14.770.466/0001-80